______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

PORTARIA Nº 291/2023, DE 06 DE SETEMBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDORA DO CARGO EM

COMISSÃO.

  GILBERTO TADASHI MATSUSUE, Prefeito Municipal de Juquiá,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

  RESOLVE:

      1º. Exonerar a servidora  ERICA CAMARGO COIMBRA SANCHES,

Matrícula nº 4.538, do Cargo em Comissão de Assessora de Política para
 Crianças Adolescentes,  Mulheres Idosos e PCD, Regime Estatutário.

  2º. Esta Portaria terá efeito a retroativo a 05 de setembro de 2023.

  3º. Revogam-se as disposições em contrario.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 06 DE SETEMBRO DE  2023.

GILBERTO TADASHI MATSUSUE
Prefeito Municipal